
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

ředitelství silnic a DÁLNIC ČR 
čj.: z i p - r i m o / j u n - r  
PID: RSDBXCCRDA 
Doručeno: 25.08.2021 
Listu dokumentu: 2

5729

DODATEK Co g

K E SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000849 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 
ISPROFIN/ISPROFONO: §©® 121 ®®®2 

Název související veřejné zakázky:
Publicita přípravy významných staveb snlmžcmf infrastruktury

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č„ §“):

Ředitelství snlnnie a dálnute ČR
se sídlem
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních 
a technických: 
e-mail, tel:
Ooračovací adresa:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ6599339Q
příspěvková organizace

(dále jen „Objedmatel”) 

a

Petr Páral 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel64)

Vinohradská 2029/124, 130 00 Praha 3 -  Vinohrady
48088854
CZ640720Q987
Fyzická osoba

i



^Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

I.
Předmět dodatku

1 Předmětem tohoto Dodatku je  změna ustanovení čl. lilo B o ta  plnění Smlouvy o poskytování 
služeb.

Původní termín dle Smlouvy o poskytování služeb: Poskytovatel je  povinen poskytnout Služby 
Objednateli do 31. 12. 2019 ode dne účinnosti této Smlouvy.

Původní termín dle Dodatku č. 1: do 30. 6. 2020 
Původní termín dle Dodatku č. 2: do 30. 9. 2020 
Původní termín :lle Dodatku č. 3: do 30. 4. 2021 
Původní termín dle Dodatku č. 4: do 31. 8. 2021

Nový termín dl© Dodatku L do 3©„ 9= 2021

II.
Odfiivodnněnní

1. Objednatel požaduje, aby dokument zaznamenal veškeré stěžejní činnosti, které jsou v rámci 
dálnice realizovány. Tento dodatek se uzavírá vzhledem k prodlení stavebních prací na 
„D7 Louny, zkapacitnění obchvatu", které jsou předmětem natáčení. Dále se prodlužují termíny 
sjednaných domluvených rozhovorů, které jsou taktéž nedílnou součástí dokumentu, a to 
z důvodu čerpání dovolených po uvolnění pandemických opatření, které v době vládních 
pandemických nařízení nebylo možné využít pro cestování.

III.
Závěreěimá ustanovení

1. Tento Dodatek č. 5 nabývá platností podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou měněny tímto Dodatkem č. 5, zůstávají nadále v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 5 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

V Chomutově dne:

Za Objednatele:

Podnis oorávněné osobv

2 5 = 08"  2021 V Praze dne: ^  í  . í • 

Za Poskytovatele:

Podnis onrávněné osobv

2


